EMENTA: INDICA A LIMPEZA E MANUTENÇÃO DE BOCA DE

LOBO  NA  RUA  JOÃO  GONÇALVES  RIOS

SOBRINHO  BAIRRO  ORESTES  LOPES  DE

CAMARGO

SENHOR PRESIDENTE,

INDICO que  se  oficie  ao  Exmo.  Sr.  Prefeito  Municipal,  no

sentido de determinar, através dos órgãos competentes, a limpeza e manutenção de Boca

de  Lobo,  na  rua  João  Govalves  Rios  Sobrinho,  nº  54  no  Bairro  Orestes  Lopes  de

Camargo.

Sala das Sessões, 28 de junho de 2022.

COLETIVO POPULAR JUDETI ZILLI
Vereadora - PT

		2022-06-28T17:16:00+0000